
 

 
 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE / VYSVĚTLENÍ Č. 2 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 

 

Název veřejné zakázky: Rozšíření HW infrastruktury Nemocnice Jihlava 

Část 5 - Diagnostické monitory pro centrální 
radiodiagnostické oddělení 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené řízení 

Evidenční číslo zadavatele: O-2022-5 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2022-044599 

 

 

 

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Statutární zástupce: MUDr. Lukáš Velev, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ/DIČ:  0090638/CZ00090638 

E-mail: sekretariat@nemji.cz  

Web: www.nemji.cz  

Tel:  567 157 111 

Fax:  567 301 212 

 

  

mailto:sekretariat@nemji.cz
http://www.nemji.cz/


 

2 
 

 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tímto odpovídá na 

obdržené dotazy k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku. Informace 

budou uveřejněny a nadále dostupné bez omezení na profilu zadavatele, na stejném místě jako byla 

uveřejněna zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1: 

Níže vyjmenované méně zásadní parametry vylučují nabídku dalších výrobců vyrábějících diagnostické 
monitory: 
- možnost zapnutí maximálního podsvícení z klávesnice PC na všech připojených monitorech současně 
- možnost fokusu na vybrané části obrazu potlačením okolí 
- zobrazení PictureInPicture (PIP) – automatické zobrazení samostatného digitálního vstupu do 
monitoru při fokusu myši na určitou část plochy. 

 
Bude zadavatelem akceptována nabídka diagnostického monitoru, který plní všechny zbývající 
a zásadní parametry kromě 3 výše uvedených? 

 
Odpověď zadavatele:  
Nabídka, která nesplňuje uvedené 3 parametry nebude akceptována. 

 

Dotaz č. 2: 

V zadání je zmíněn požadavek na „prvotní kalibrace zařízení“. 
Diagnostické monitory jsou již výroby velmi přesně a na speciálním certifikovaném zařízení kalibrovány 
již ve výrobě. 
Je spíše nežádoucí nový monitor znovu kalibrovat na zpravidla méně přesném přenosném zařízení. 
 
Není tedy spíše myšlen tzv. „akceptační test, resp. test stálosti“, který ověří parametry, ale nedochází 
hned ke změně přesně z výroby kalibrovaného nového monitoru? 

 

Odpověď zadavatele:  

Ano, může být splněno též doložením akceptačního testu, resp. testu stálosti. 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel uveřejňuje novou verzi Přílohy č. 3 – Technická specifikace 

dodávky – část 5. 

 

 



 

3 
 

 

Vzhledem k povaze otázek a odpovědí se lhůta pro podávání nabídek nemění. 

 

V Jihlavě dne dle data elektronického podpisu 

 

 
 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

      MUDr. Lukáš Velev, MHA   
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace 


		2022-11-25T13:07:00+0100
	Jihlava
	MUDr. Lukáš Velev
	I am approving this document with my legally binding signature




